MC CARPE DIEM MX ULTRA

4~ Camp. Reg. PUG/BAS - VENOSA (PZ)

4~ Camp. Reg. BAS/PUG FMI Venosa

Veteran + Rider + Enduro Carpe Diem MX - Venosa (PZ) 1,470 km ._._.
Prove Crono 01/11/2022 10:05 . . .

. » N H B B
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:26:43 . .

Giro  1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora
6 2:18.221 +55016 10:38:51.290 5 1:27.912 +1.872 10:34:03.060
(115) MARGIOTTAMARCO 7 1:23.643 +0.438 10:40:14.933 6 1:27.702 +1.662 10:35:30.762
70.28.19.369 7 1:35.513 +9.473 10:37:06.275
2 1:26.251 +5.992 10:29:45.620 (451) COLONNA SAMUELE 8 1:43.097 +17.057 10:38:49.372
3 1:23.581 +3.322 10:31:09.201 1 10:31:37.099 9 1:42.770 +16.730 10:40:32.142
4 1:22.080 +1.821 10:32:31.281 2 1:25.327 +0.660 10:33:02426 10 1:37.865 +11.825 10:42:10.007
5 1:20.419 +0.160 10:33:51.700 3 1:33.684 +9.017 10:34:36.110
6 10:35:11.959 4 1:24.667 10:36:00.777 (63) FREULI PIERFRANCESCO
7 1:21.957 +1.698 10:36:33.916 5 1:26.309 +1.642 10:37:27.086 1 10:28:22.727
8 1:32.382 +12123 10:38:06.298 6 1:55.708 +31.041 10:39:22794 2 1:20.936 +3.771 10:29:52.663
9 1:45.204 +24.945 10:39:51.502 7 1:25.994 +1.327 10:40:48.788 3 2:00.638 +34473 10:31:53.301
10 1:21.622 +1.363 10:41:13124 8 1:50.043 +34.376 10:42:47.831 4 1:50.616 +33451 10:33:52917
1 1:53.979 +33.720 10:43:07.103 5 10:35:19.082
(54) BITRITTO FRANCESCO 6 1:50.737 +33572 10:37:18.819
(331) SALLICATI CORRADO 1 10:28:47.533 7 2:34.427 +1:08.262 10:39:53.246
7 702852379 2 1:32.237 +7.095 10:30:19.770 8 1:31.466 +5.301 10:41:24.712
2 2:00.950 +40.358 10:30:53.269 3 1:32.370 +7.228 10:31:52.140 9 2:02.920 +36.755 10:43:27.632
3 1:34.852 +14.260 10:32:28.121 4 1:29.418 +4.276 10:33:21.558
4 1:24.078 +3.486 10:33:52.199 5 1:25.790 +0.648 10:34:47.348 (14) COVIELLO ROCCO
5 1:20.617 +0.025 10:35:12.816 6 1:25.142 10:36:12490 1 10:28:33584
6 1:22.763 +2.171 10:36:35.579 7 1:26.315 +1.173 10:37:38.805 2 1:29.326 +1.580 10:30:02.910
7 1:21.068 +0.476 10:37:56.647 8 1:27.840 +2.698 10:39:06.645 3 +1592 10:31:32.248
8 1:22.296 +1.704 10:39:18.943 9 1:25.746 +0.604 10:40:32.391 4 10:32:59.994
9 10:40:39.535 10 1:43.240 +18.098 10:42:15631 5 1:27.921 +0.175 10:34:27.915
10 1:24.358 +3.766 10:42:03.893 6 1:28.732 +0.986 10:35:56.647
(291) GALLITELLIROBERTO 7 1:20.278 +1.532 10:37:25.925
(145) GNONIANTONIO 1 10:28:23.442 8 2:01.025 +33279 10:39:26.950
T 702618178 2 1:29.406 +4.054 10:29:52.848 9 2:03.070 +35324 10:41:30.020
2 1:27.087 +6.137 10:29:45.265 3 1:26.035 +0.683 10:31:18.883 10 2:03.130 +35.384 10:43:33.150
3 1:23.509 +2.649 10:31:08.864 4 1:25.914 +0.562 10:32:44.797
4 1:38.538 +17.588 10:32:47.402 5 1:25.352 10:34:10.149 (94) TURINATALE
5 1:37.510 +16.560 10:34:24.912 6 1:26.087 +0.735 10:35:36.236 1 10:28:30.268
6 1:21.258 +0.308 10:35:46.170 7 1:43.277 +17.925 10:37:19513 2 1:20.765 +2.000 10:30:00.033
7 1:55.330 +34.380 10:37:41.500 8 1:26.062 +0.710 10:38:45575 3 1:30.364 +25% 10:31:30397
8 10:39:02.450 9 1:26.310 +0.958 10:40:11.885 4 1:28.431 +0.666 10:32:58.828
9 1:50.672 +29.722 10:40:53.122 10 1:26.126 +0.774 10:41:38.011 5 10:34:26.593
10 1:21.245 +0.295 10:42:14.367 1 1:31.793 +6.441 10:43:09.804 6 1:29.44 +1.676 10:35:56.034
7 2:00.145 +32.380 10:37:56.179
(256) FORLEO ANTONIO (121) BRESCIA GIOVANNI 8 2:13.681 +45916 10:40:09.860
102812487 1 10:29:01.566 9 1:55.451 +27.686 10:42:05.311
2 1:25.226 +3.936 10:29:37.713 2 1:46.626 +21.216 10:30:48.192
3 1:26.248 +4.958 10:31:03961 3 1:50.025 +24615 10:32:38217 (269) NOCERA GENNARO
4 1:20.409 +8.119  10:32:33370 4 1:26.082 +0672 10:34:04.299 1 10:28:23.778
5 m 10:33:54.660 5 2:00.962 +35552 10:36:05.261 2 1:30.614 +2.677 10:29:54.392
6 1:55.778 +34.488 10:35:50.438 6 1 10 10:37:30.671 3 1:29.335 +1.398 10:31:23.727
7 1:21.598 +0.308 10:37:12.036 7 1:50.665 +34.255 10:39:30.336 4 1:29.024 +1.087 10:32:52.751
8 2:37.075 +1:15.785 10:39:49.111 8 1:27.51 +2.101 10:40:57.847 5 1:31.037 +3.100 10:34:23.788
9 1:22.004 +0.804 10:41:11.205 9 1:48.694 +23284 10:42:46.541 6 1:28.800 +0.863 10:35:52.588
7 10:37:20.525
(185) LOMBARDI ANGELO (19) SECCIA CARLO 8 1:35.954 +8.017 10:38:56.479
102654286 1 10:28:49.465 9 1:32.975 +5.038 10:40:29.454
Py 1:32.638 410317 10:30:26.924 2 1:33.692 +7.929 10:30:23157 10 1:58.387 +30.450 10:42:27.841
3 1:47.824 +25503 10:32:14.748 3 1:30.334 +4.571 10:31:53491
4 1:34.223 +11.902 10:33:48971 4 1:29.691 +3.928 10:33:23.182 (89) ALTAVISTA CATALDO
5 10:35:11.292 5 1:26.401 +0.638 10:34:49.583 1 10:28:56.755
6 1:57.850 +35529 10:37:09.142 6 1:27.301 +1.538 10:36:16.884 2 1:38.423 +8.321 10:30:35.178
7 1:26.410 +4.089 10:38:35.552 7 1 63 10:37:42647 3 1:33.331 +3.229 10:32:08.509
8 1:35.012 +12.691 10:40:10.564 8 1:33.324 +7.561 10:39:15.971 4 1:31.097 +0.995 10:33:39.606
9 1:40.442 18121 10:41:51.006 9 2:19.903 +54.140 10:41:35874 O 1:30.102 | 10:35:09.708
10 1:30.043 +4.280 10:43:05917 6 1:36.208 +6.106 10:36:45.916
(44) ADORISIO ARTURO 7 1:30.932 +0.830 10:38:16.848
102635437 (189) PORFIDO GIOVANNI 8 1:36.398 +6.296 10:39:53.246
2 3:28.400 +2:05.195 10:32:03.837 1 10:28:15.528 9 1:31.580 +1.478 10:41:24.826
3 1:24.026 +0.821 10:33:27.863 2 1:26.687 +0.647 10:29:42.215 10 1:34.003 +3.901 10:42:58.829
4 1:23.205 10:34:51.068 3 1:26.040 10:31:08.255
5 1:42.001 +18.796 10:36:33.069 4 1:26.893 +0.853 10:32:35.148 (7) LEOPIZZI SALVATORE
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4~ Camp. Reg. PUG/BAS - VENOSA (PZ)

4~ Camp. Reg. BAS/PUG FMI Venosa
Veteran + Rider + Enduro Carpe Diem MX - Venosa (PZ) 1,470 km ._._.

Prove Crono 01/11/2022 10:05 . ......
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:26:43 . .
Giro  1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora
1 10:28:59.153
2 1:41.550 +11.316 10:30:40.703
3 1:36.338 +6.104 10:32:17.041
4 1:37.817 +7.583 10:33:54.858
5 1:33.828 +3.59%4 10:35:28.686
6 1:31.878 +1.644 10:37:00564
7 1:31.932 +1.698 10:38:32.496
8 1:33.430 +3.196 10:40:05.926
9 1:31.750 +1.516 10:41:37.676
10 10:43:07.910
(180) VULPETTIVITO
1 10:28:38.956
2 1:38.539 +8.080 10:30:17.495
3 1:33.390 +2.931 10:31:50.885
4 10:33:21.344
5 1:36.208 +5.749 10:34:57.552
6 1:32.211 +1.752 10:36:29.763
7 1:33.455 +2.996 10:38:03.218
8 1:35.268 +4.809 10:39:38.486
9 1:43.812 +13.353 10:41:22.298
10 1:40.711 +10.252 10:43:03.009
(86) DE VITIS JONNI
1 10:28:58.343
2 1:45.059 +12.246 10:30:43.402
3 1:38.109 +5.296 10:32:21.511
4 1:34.777 +1.964 10:33:56.288
5 1:33.691 +0.878 10:35:29.979
6 1:32.813 10:37:02.792
7 1:40.065 +7.252 10:38:42.857
8 1:39.851 +7.038 10:40:22.708
9 1:43.986 +11.173 10:42:06.694
(43) PELUSO PIERPAOLO
1 10:28:43.500
2 1:39.848 +6.260 10:30:23.348
3 1:35.478 +1.890 10:31:58.826
4 1:34.367 +0.779 10:33:33.193
5 1 588 10:35:06.781
6 1:45.264 +11.676 10:36:52.045
7 1:36.067 +2.479 10:38:28.112
8 1:36.506 +2.918 10:40:04.618
9 1:36.741 +3.153 10:41:41.359
10 1:47.704 +14.116 10:43:29.063
(39) STRAFILE FRANCESCO
1 10:28:53.566
2 1:48.198 +6.985 10:30:41.764
3 1:43.804 +2.591 10:32:25568
4 1:42.366 +1.153 10:34:07.934
5 1:43.360 +2.147 10:35:51.294
6 1:41.520 +0.307 10:37:32.814
7 10:39:14.027
8 1:55.118 +13.905 10:41:09.145
9 1:52.708 +11.495 10:43:01.853
(65) CORRADO DARIO
1 10:29:14.732
2 10:31:51.279
3 2:39.413 +2.866 10:34:30.692
4 2:49.732 +13.185 10:37:20.424
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